30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(6) Roma Caput Karting
1 32.226 +1.772 21:26:54.427
2 1:01:37.068 1:01:06.614 22:28:31.495
3 31.562 +1.108 22:29:03.057
4 57:06.558 +56:36.104 23:26:09.615
5 30.454 23:26:40.069
6 26:02.776 +25:32.322 23:52:42.845
7 32.350 +1.896 23:53:15.195
8 23:42.047 +23:11.593 16:57.242
9 32.001 +1.547 17:29.243
10 25:22.609 +24:52.155 42:51.852
1 31.909 +1.455 43:23.761
12 26:33.245 +26:02.791 1:09:57.006
13 35.757 +5.303 1:10:32.763
14 21:43.262 +21:12.808 1:32:16.025
15 32.545 +2.091 1:32:48.570
16 16:11.409 +15:40.955 1:48:59.979
17 32.543 +2.089 1:49:32.522
18 12:55.118 +12:24.664 2:02:27.640
19 32.618 +2.164 2:03:00.258
20 40:30.570 +40:00.116 2:43:30.828
21 31.364 +0.910 2:44:02.192
22 43:58.415 +43:27.961 3:28:00.607
23 31.316 +0.862 3:28:31.923
24 18:40.330 +18:09.876 3:47:12.253
25 31.498 +1.044 3:47:43.751
26 15:42.655 +15:12.201 4:03:26.406
27 31.643 +1.189 4:03:58.049
28 14:27.141 +13:56.687 4:18:25.190
29 31.610 +1.156 4:18:56.800
30 41:27.731 +40:57.277 5:00:24.531
31 31.870 +1.416 5:00:56.401
32 47:20.499 +46:50.045 5:48:16.900
33 31.231 +0.777 5:48:48.131
34 12:58.344 +12:27.890 6:01:46.475
35 31.573 +1.119 6:02:18.048
36 7:45.503 +7:15.049 6:10:03.551
37 32.331 +1.877 6:10:35.882
38 9:13.444 +8:42.990 6:19:49.326
39 31.381 +0.927 6:20:20.707
40 42:16.125 +41:45.671 7:02:36.832
41 32.157 +1.703 7:03:08.989
42 23:46.800 +23:16.346 7:26:55.789
43 32.691 +2.237 7:27:28.480
44 2:41.074 +2:10.620 7:30:09.554
45 31.399 +0.945 7:30:40.953
46 34:34.523 +34:04.069 8:05:15.476
47 31.192 +0.738 8:05:46.668
48 25:03.835 +24:33.381 8:30:50.503
49 31.904 +1.450 8:31:22.407
50 11:32.488 +11:02.034 8:42:54.895
51 31.538 +1.084 8:43:26.433
52 2:10.497 +1:40.043 8:45:36.930
53 30.991 +0.537 8:46:07.921
54 57:47.364 +57:16.910 9:43:55.285
55 30.492 +0.038 9:44:25.777
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